

## بسم الله الرحمن الرحيم

### ائتلاف صلیبی، هندی و بودائی با حمایت امریکا بر علیه اسلام

(ترجمه)

در این اواخر، با حمایت امریکا، ائتلاف جدید سه‌جانبه و خصمانه علیه اسلام و مسلمین تشکیل شده است و زوایای سه‌گانه آن از صلیبی، هندی و بودائی تشکیل شده است. زاویه اول این مثلث شوم را "ویکتور اوربان" نخست وزیر مجارستان که صلیبی کینه‌توز اروپائی و نوکر امریکاست، تشکیل می‌دهد. وی که عاشق سیاست‌های "دونالد ترامپ" رئیس جمهور امریکا بوده و در گذشته دوست صمیمی "استیو بانون" دست‌یار و مشاور ترامپ بود، می‌باشد. کسی که در زمان کارش همراه کابینه ترامپ، در اتخاذ مواضع آشکار بر علیه مسلمانان، مشهور بوده و اسلام را همانند غده سرطانی در جسم می‌دانست.

اما زاویه دوم این ائتلاف را "ناریندرا مودی" نخست وزیر هند تشکیل می‌دهد. وی هندوی متعصب است که قوانین هندوئی را با زور و اجبار، بر مسلمانان تحمیل می‌کند و بر علیه مسلمانان هندی در هند و کشمیر اقدامات بی‌رحمانه نژادپرستانه را به اجرا در آورده است؛ تا جائی که وزیر داخله آن قوانینی را اجراء می‌کند که بر اساس آن، مسلمانان نمی‌توانند از شرق کشور به داخل کشور مسکن‌گزین شوند. این در حالی‌ست که برای هندوها، بودائی‌ها و سینگ‌ها، این اجازه داده شده است که این خود، نمایان‌گر تبعیض آشکار است.

امریکا، "مودی" را به‌حیث مزدور قدرت‌مند خویش در هند برای توسعه نفوذ خویش از خلال گرایش آشکار اش بر علیه مسلمین و برای جای‌گزین کردن نفوذ خویش به‌جای نفوذ انگلیس به‌حساب "حزب کنگره"ی طرفدار انگلیس، به‌کار گرفت.

اما زاویه سوم در این ائتلاف، "آنگ سانگ سوچی" رئیس جمهور بودائی میانمار است که از دیروقت امریکا وی را در نظر گرفته بود تا در میدان سیاست از وی استفاده کند و جایزه "نوبل" را بر گردن اش آویخت تا رئیس جمهور بعدی میانمار شود و به این ترتیب میانمار از نفوذ انگلیس بدر آمده و زیر نفوذ امریکا قرار گرفت. حمایت امریکا، حس تنفر از اسلام و تعصب بودائی‌ایزاری بودند که "آنگ سانگ سوچی" برای رسیدن به قدرت، از آن استفاده نمود. وی با کمک گرفتن از اردوی میانمار، حملات وحشت‌ناکی را علیه مسلمانان روهینگیا راه اندازی نموده، هزاران مسلمان را کشته و آواره نمود؛ خانه‌های‌شان را ویران و از بازگشت مجدد به دیارشان، آنان را محروم نمود.

"سوچی" همراه با "مودی" مواضع خویش را در امر جنگیدن با اسلام در هند و میانمار، هماهنگ ساخته و در این شکل و ائتلاف بودائی، هندوئی و صلیبی که بر علیه مسلمین می‌باشد، نقش "پدر تعمیدی" را بازی نمود؛ از کشور "چک" و "مجارستان" دیدن نموده و همراه نخست وزیر مجارستان ملاقات نمود و بر مبارزه با پناهنده شدن مسلمانان، به اتفاق نظر رسید.

در سال 2013م "سوچی" اظهارات صریح نژادپرستانه‌ای را ایراد نمود که در آن گفته بود: "تصور می‌شود که اسلام نیروی نهایت بزرگ جهانی بوده که این نیرو در کشور من و در جهان، وجود دارد." وی از جهانی بودن اسلام و قدرت آینده‌اش هراس دارد و انتظار نمی‌رود که چنین عبارات بزرگی از رئیس‌جمهور کشور کوچک بودائی مثل میانمار، گفته شود؛ چون این کشور کوچک توان گفتن این عبارات بزرگ را ندارد. ناگزیر کسی وجود دارد که برایش دیکته می‌کند و واضح است که امریکا این کار را می‌کند؛ چون: "سوچی" نیز همانند "اوربان" و "مودی" مزدور امریکا است.

بنابراین، امریکا بین سه‌مزدور خویش «اوربان، مودی و سوچی» ائتلاف صلیبی، هندوئی و بودائی را به‌منظور جنگ با اسلام و توسعه اسلام ایجاد کرده است؛ مگر تبلیغات جهانی منکر این بوده و به این ائتلاف با عباراتی اغواء کننده اشاره می‌کنند؛ مثل: "نزدیکی بین حاکمان راست افراطی". هیچ‌گونه تذکری از دشمنی‌ای آشکارشان که بر علیه اسلام دارند، به‌عمل نمی‌آید و بعضاً ایشان را به داشتن ویژه‌گی محبوبیت مردمی توصیف نموده؛ ولی از اصل سیاست‌های‌شان که به‌خاطر عداوت علیه اسلام و مسلمانان و نیز برانگیختن حس انزجار پیروان سایر ادیان علیه مسلمانان طرح ریزی شده است، سخنی رانده نمی‌شود.

در حالی که "ترامپ" این ائتلاف جدید علیه اسلام را به‌وجود آورده است، مزدوران وی و مزدوران غرب از حکام کشورهای عربی در جزیره العرب، به نصب مجسمه‌های بودا، ساخت معابد و کلیسا برای مسیحیان و هندوها می‌پردازند. مثلاً حکومت سعودی با بی‌تفاوتی کامل در تأسیس این نوع ائتلاف‌هایی که بر علیه امت اسلامی ایجاد شده است، رفاص خانه "دیسکو" را در جده می‌سازد. نه تنها این؛ بلکه این حکام شدیدتر از جنگی که این ائتلاف صلیبی، هندوئی، بودائی به‌راه انداخته‌اند، علیه اسلام می‌جنگند.

این ائتلاف و جنگ‌هایی که علیه مسلمانان راه اندازی شده است، هدف آن طبیعتاً که نظام‌های حاکم سرزمین‌های اسلامی نیست؛ بلکه فقط هدف آن مسلمانان و خود اسلام است. نظام‌های حاکم، هم‌پیمان و دوست رهبران این نوع ائتلاف‌ها و حکام مزدور مسلمانان، بر آن‌چه که علیه اسلام و مسلمانان اتفاق می‌افتد، سکوت ننگین اختیار نموده و هیچ‌گونه التفاتی به دسیسه‌ها و برنامه‌های کفار که علیه مسلمانان طرح ریزه شده است، ندارند.

امریکا که این ائتلاف‌ها را بر علیه مسلمانان ایجاد می‌کند، در پای‌تخت‌های سرزمین‌های اسلامی از فرستاده‌اش همانند مهتران و قهرمانی که سیاست‌های داخلی و خارجی این کشورها را تعیین می‌کنند، استقبال می‌شود. در نتیجه، هیچ تفاوتی بین عداوت امریکا علیه مسلمانان و عداوت نظام‌های حاکم وجود ندارد؛ چون هردوی‌شان به یک میزان علیه اسلام و مسلمانان جفا روا می‌دارند.

در واقع، راه نجات از دشمنان خارجی و داخلی فقط با تأسیس دولت اسلام واقعی امکان پذیر است؛ خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت که یگانه راه رهایی مسلمانان است و تنها همین دولت خواهد بود که توان آن‌را خواهد داشت تا دشمنان آشکار و پنهان مسلمانان را شکست دهد.

نویسنده: ابو حمزه الخطوانی

مترجم: اسماعیل نصرت

3 جولای 2019م

29 شوال 1440ھ.ق